

수 신 홍보 담당자

참 조

제 목 2023 한국영양학회 춘계심포지엄 개최 홍보 요청 건

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 학회에서는 아래와 같이 '2023 한국영양학회 춘계심포지엄'을 개최합니다. 귀 기관의 회원분들께 이메일 발송 및 홈페이지 게재 등을 통해 아래의 내용을 널리 홍보하여주시길 요청드립니다.

- 아래 -

<2023 한국영양학회 춘계심포지엄>

■ 일시: 2023년 4월 28일(금) 13:30~17:00

■ 장소 : 서울대학교 글로벌공학교육센터 대강당 (520호)■ 주제 : 영양학적 관점에서의 대체육과 배양육의 방향성

*별첨 : 1. 2023 한국영양학회 춘계심포지엄 웹초청장 1부. 끝

사단법인 한국영양학회장

담당자 : 황대희 간사

시 행: 한영학 23-22 (2023. 3. 27.)

회장:한성림

접 수:

우)04376, 서울시 용산구 새창로 217, 토투밸리 1101호 Tel) 02-3452-0435 E-mail) kns2@kns1.or.kr

http://www.kns.or.kr / 공개